

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/01/2023 15:30

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 265807326

COTAÇÃO Nº 33563 - ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEMU JANEIRO/2023

## Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Talyson Felipe - 62 98230-6484
<b>Inserção da Cotação:</b>	17/01/2023 09:41:06
<b>Vencimento:</b>	23/01/2023 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 


	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> CNPJ: 37.109.097/0004-28	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/02/2023	30 ddl	CIF	

	<p>GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>						
2	<p><b>Diego Fernando S M 42796908801</b> <b>CNPJ: 26.603.680/0001-21</b> JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE Diego Morais (81) 99502-7977 comercial@moramed-pe.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 450,0000	20 dias após confirmação	27/01/2023	28/56 ddl	CIF	
3	<p><b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 32.311.246/0001-70</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/01/2023	30 ddl	CIF	
4	<p><b>JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b> <b>CNPJ: 31.636.399/0001-25</b> ELDORADO DO SUL - RS Fabiana Aires 51 21604966 comercial2@jblservicos.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	26/01/2023	28 ddl	CIF	
5	<p><b>Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b> <b>CNPJ: 34.075.280/0001-19</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 pamala@medplushospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	26/01/2023	a vista	CIF	
6	<p><b>Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.</b> <b>CNPJ: 32.487.278/0001-21</b> GOIÂNIA - GO Adriana Santos Faria (62) 3123-1595 comercial@metrolabs.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.245,0000	4 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	
7	<p><b>PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA</b> <b>CNPJ: 62.902.598/0001-61</b> CAMPINAS - SP Artur Pedro Junior 19 32734378 artur@promedicohospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	25 dias após confirmação	26/01/2023	30/42/54 ddl	CIF	
8	<p><b>SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 23.648.203/0001-94</b> CAMPO LARGO - PR Anderson Bianco (41) 3140-2646 andersonsamed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	26/01/2023	30/42/54 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
CABO PARA PLACA DE INOX DO BISTURI WEN - UNIDADE Código: 37897		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 8 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa:</b> Respondeu incorretamente o item cotado;		JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 105,0000	R\$ 840,0000	1	CABO PARA PLACA DE BISTURI DESCARTAVEL - BLUEPAD - D.B.I - BAISHENG MEDICAL	UNI		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>24/03/2021</b>		<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 420,0000</b>	<b>R\$ 3.360,0000</b>	<b>1</b>	<b>CABO DE PLACA COMPATIVEL CX WEM - SM, VEMED</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2023 14:06</b>
<b>Fornecedor:</b> ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI <b>Marca:</b> Cabo para Placa Inox, para bisturi WEM - WEN <b>Preço Unitário:</b> 1.390,0000 <b>Quantidade:</b> 8.0		SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 420,0000	R\$ 3.360,0000	1	97 - CABO PARA PLACA DE INOX DO BISTURI WEN CP11 - Deltronix	1	CP11	-
		Diego Fernando S M 42796908801	R\$ 430,0000	R\$ 3.440,0000	1	CABO P/ PLACA INOX 2 PINOS - PC08 - VIVAMED	CAIXA		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 520,0000	R\$ 4.160,0000	1	CABO PARA PLACA INOX DO BISTURI REUTILIZAVEL PC10 - WEM	UNIDADE		-
		Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 1.245,0000	R\$ 9.960,0000	8	CABO PARA PLACA DE INOX DO BISTURI WEN - WEM - MK	EMBALAGEM		-
		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 1.289,0000	R\$ 10.312,0000	1	CABO PARA PLACA INOX PP04 - WEM - WEM	PACOTE		-
		PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1.896,0000	R\$ 15.168,0000	1	CABO PLACA INOX PC 08 PERMANENTE COM CONECTORES 3,97MM E DUPLO FEMEA 3,97 INDICADA PARA SS501 , SS200 , SS10MC - WEM - WEM	UNIDADE		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	1	R\$ 3.360,0000
<b>Total:</b>	<b>1</b>	<b>R\$ 3.360,0000</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.360,0000

Total de Itens da Cotação: 1 Total de Itens Impressos: 1

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar